
Rejestr  spraw  za  II kwartał 2016r. 

 

Wieloosobowe Stanowisko 

d/s Karnych Skarbowych  

 

 

 

Ilość zawiadomień   o 

naruszeniu przepisów 

prawa do załatwienia z 

poprzedniego okresu 

sprawozdawczego 

Ilość zawiadomień o 

naruszeniu przepisów prawa 

które wpłynęły w danym 

okresie sprawozdawczym 

Ilość zawiadomień 

zrealizowanych w drodze 

zastosowana postępowania 

mandatowego  

Ilość zakończonych spraw 

danym  okresie                   

sprawozdawczym( akty 

oskarżenia  DPO, umorzenia 

odmowy) 

Ilość zawiadomień  o 

naruszeniu przepisów prawa  

w stosunku do których 

odstąpiono od realizacji  

497 

      

 

 

244 

 

 

177 

 

 

21 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 
 
Wytworzył(a) :  Pawłowska Urszula                                                data wytworzenia:    11.07.2016 

 

Zaakceptował(a):  Elżbieta Duszyc –Naczelnik                                                                                                       

data zaakceptowania : 11.07.2016 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


